SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Số: 15/KH-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 23 tháng 5 năm 2021

KẾ HOẠCH TUẦN 34 (TUẦN 16 - HKII), NĂM HỌC 2020-2021
(Áp dụng từ ngày 24/5/2021 đến 29/5/2021)

Chủ đề: Tuyên truyền công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 theo Hướng dẫn của Bộ Y tế;

   Tổ chức phong trào trồng cây và hoa, lao động dọn vệ sinh trường lớp;

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

24/5

- HD GVCN, HS lớp 12 hoàn thành phiếu ĐKDT tốt nghiệp

- Phê duyệt học bạ HS 12 và kiểm tra hồ sơ ĐKDT 2021

- Đăng kí thi lại đối với HS lớp 10 và 11;

- Lên kế hoạch và TKB ôn thi lại cho HS 10-11 ôn thi lại

- Thông báo kết quả XL VC, NLĐ và Xét TĐ CB, GV, NV

- Kiểm tra và phê duyệt toàn bộ Sổ đầu bài (Đặc biệt khối 12)

- Kiểm tra việc Hoàn thành học bạ học sinh các lớp 10-11

- Lên kế hoạch chọn và ôn tập HSG lớp12, NH 2021-2022

- Tuyên truyền công tác tuyển sinh tại các trường THCS

- Ôn thi TN THPT và ĐH-CĐ năm 2021

- Phát chế độ cho học sinh: BHYT, Tiền chế độ 116, 86, 1844

HT, TKHĐ

Thầy Tuân

Đ/c An Thủ quỹ

Thầy Tuân

Hiệu trưởng

Thầy Công PHT

PHT, GVCN

Thầy Tuân

CTHĐ phân công

GVBM

KT, TQ

3

25/5

- Tiếp tục kiểm tra và phê duyệt hồ sơ học sinh các lớp

- Kiểm tra và phê duyệt sổ báo giảng tất cả giáo viên

- Hoàn thành hồ sơ ĐKDT học sinh lớp 12 đón đoàn KT

Theo phân công

Thầy Tuân

Các bộ phận

4

26/5

- Hoàn thành BC kết quả giáo dục hai mặt và các BC về SGD

- Cập nhật CSDL ngành trực tuyến

- Báo cáo xếp loại Viên chức, người lao động về SGD&ĐT

- Kiểm tra hồ sơ ĐKDT 2021 tại trường THPT Phan Chu Trinh

LĐ, TKHĐ

Đ/c Cảnh TKHĐ

Hiệu trưởng

Quyết định

5

27/5

- Hoàn thành báo cáo thành tích cá nhân Thi đua, Khen thưởng

- Tiếp trường PTDTNT huyện Cư Jut vào KT hồ sơ ĐKDT  2021

- Hoàn thành Tổng kết năm học, In giấy khen và KH tổ chức TK

- Thông báo HS nhận thưởng và Rèn luyện hè đến trường

Cá nhân đề nghị

LĐ, TKHĐ, GVCN

Các bộ phận liên quan

GVCN

6

28/5

- Trao thưởng cho các tập thể, giáo viên và HS giỏi, tiên tiến

- Hoàn thành các hoạt động tổng kết năm học 2020-2021

LĐ, Đoàn thể, TT, GVCN

Các bộ phận

CN

29/5
BẢO VỆ CƠ QUAN VÀ CHĂM SÓC CÂY TRỒNG BẢO VỆ

Nơi nhận:
- Lãnh đạo (để biết và chỉ đạo);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết bảng kế hoạch, Website;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2021-05-23T16:34:11+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-23T16:34:33+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!